



◆ *Bir Öğrenci Destek Eğitim Odasında Haftada Kaç Saat Eğitim Alabilir?*

Öğrencinin destek eğitim odasında alacağı haftalık ders saati, haftalık toplam ders saatinin %40'ını aşmayacak şekilde planlanır.

◆ *Destek Eğitim Odasında Hangi Öğretmenler Görev Alabilir?*

Öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarına göre öncelikle okulun öğretmenlerinden olmak üzere özel eğitim öğretmenleri, sınıf öğretmeni ve alan öğretmenleri ile RAM'da görevli özel eğitim öğretmenleri ya da diğer okul ve kurumlardaki öğretmenler görevlendirilir.

⇒ Destek eğitim odasında eğitim alacak öğrenciler ile eğitim hizmeti sunacak öğretmenlerin hangi gün ve saatte destek eğitim odasında olacaklarına ilişkin planlama okul yönetimince yapılır.

⇒ Destek eğitim odasında öğrencinin ihtiyacına göre program farklılaştırma ve bireyselleştirmeye yönelik zenginleştirme ve genişletme uygulamaları yapılır. Uygun ölçme ve değerlendirme araçları kullanılarak hazırlanan BEP doğrultusunda başarı değerlendirmesi yapılır.

⇒ Destek eğitim odasında öğrencilerin eğitim performansı ve ihtiyaçları, yetersizlik türü ve yetenek alanlarına uygun araç-gereç ve eğitim materyalleri bulunur. İl/ilçe milli eğitim müdürlükleri okul ve kurumlardaki özel eğitim hizmetlerine yönelik derslik, araç-gereç gibi ihtiyaçların sağlanması için tedbir almakla yükümlüdür.

⇒ *Detaylı bilgi için 'Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği' ve 'Destek Eğitim Odası Kılavuzu' nu inceleyebilirsiniz.*

Elif ERSOY

Rehberlik Öğretmeni

Havza Muzaffer Tahmaz RAM

Tel: (0362) 7143047

Adres: İcadiye Mah. Mitaht Paşa Cad. No:2

Kat: A3

HAVZA MUZAFFER TAHMAZ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

DESTEK EĞİTİM ODASI



DESTEK EĞİTİM ODASI EL BROŞÜRÜ

2017

◆ Destek Eğitim Odası Nedir?

'Destek eğitim Odası' okul ve kurumlarda, özel eğitime gereksinim duyan öğrencilerin yararlanabileceği özel araç-gereç ve materyaller sağlanarak oluşturulmuş eğitim ortamıdır.

◆ Destek Eğitim Odası Açmak Zorunlu



Mudur?

Yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin öğrenim gördüğü okul ve kurumlarda destek eğitim odası açmak zorunludur.

◆ Destek Eğitim Odası İçin Ayrı Bir Eğitim Ortamı Düzenleyemeyen Okullar Destek Eğitim Odası Açmak Zorunda Mıdır?

Fiziki şartları nedeniyle destek eğitim odası açılmayan okullarda il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin onayı doğrultusunda fen laboratuvarları, resim atölyeleri, müzik odaları vb. uygun alanlar destek eğitim odası olarak kullanılabilir.



◆ Destek Eğitim Odası Nasıl Açılır?

Destek eğitim odası il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu önerisi doğrultusunda il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından açılır. İhtiyaca göre her destek eğitim odası için ayrı onay almak koşuluyla bir okulda birden fazla destek eğitim odası açılabilir.

◆ Destek Eğitim Odasından Hangi Öğrenciler Faydalanabilir?

Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı (BEP) geliştirme biriminin önerileri doğrultusunda Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonunca eğitim-öğretim yılı başında destek eğitim odasından faydalanacak öğrenciler ve eğitim alacağı dersler belirlenir. Yıl içinde bu planlama revize edilebilir. Destek eğitim odasında aynı seviyede olan en fazla 3 öğrenci bireysel eğitimin yanında grup eğitimi alabilir.